N o v a e
Constitutiones et Decreta
Facultatis Theologicae Friburgensis.

Ad reformationem Theologiei studii et alia.

Anno sal. MDLXXIIX. Mense Februario.

IN NOMINE DOMINI. AMEN.

Nos Decanus et Regentes Facultatis Theologicae in Archigymnasio hoc Friburgensi notum facimus ac contestamur omnibus, ad quos huius libri constitutionumque in eo scriptarum lectio attinet, quod anno supra sesquimillesimum septuagesimo quarto, Academicus Senatus Archigymnasii hujus Iussu ac Mandato Serenissimi Archiducis ac Principis nostri Ferdinandi etc. omnibus et singulis Facultatibus Sibi subditis iniunxerit, paeceperitque: ut una quaelibet Facultas, pro horum temporum variis necessitatibus, sui studii reformati, ac quodam aptiori modo tradendi formulam, in certa quaedam capita conscriptam, exhiberet. Unde nos, et huius auctoritate mandati, et totius Ecclesiae, quam unice spectare, quaerereque debemus atque conamur, utilitate adducti: articulos quosdam de reformati Theologici studii ratione notatos, senatui Academico libenter edidimus. A quo cum essent, una cum caeterarum Facultatum articulis ad earundem reformationem spectantibus, Serenissimi eiusdem Archiducis ac Principis nostri etc. Commissariis, Visitatoribusque, atque ab his etiam ipsi Principi reuerenter oblati: tandemque a sua serenitate probati, et confirmati: iussimus et ordinavimus, ut iidem articuli cum aliquot declarationibus in nouum hunc nouarum Constitutionum librum transscriberentur, atque in paelectione statutorum reliquorum Facultatis nostrae suo ordine et loco pariter auditoribus nostris paelegerentur. In quorum omnium fidem, uberioremque testificationem Nos hoc tempore Decanus et Regentes Facultatis Theologicae subscrisimus Anno salutis supra sesquimillesimum septuagesimo octavo, Mensis Februarii die ultima.

Jod. Loricinus, D. et Decanus.

Marcus Teggingerus, Suffrag. et Canonicus Basilien. D. Mag.

Joachim Landolt, D. et Parochus Ecclesiae Friburgensis.

Michael Hager, D. et Profess.

Diese Unterschriften sind eigenhändig. — **Johannes Vorichius** aus Trarbach an der Mosel, 1562 an der Universität immatrikulirt und in die Sapienz aufgenommen, wurde 1564 *Baccalaureus*, 1566 *Magister*, als solcher Professor der Poesie. Im Jahre 1570 verfaßte er ein *καντικον theologici studii*, seit 1574 war er Doctor und Professor der Theologie, wurde Mitstifter des Hauses „Zum Frieden“, eines Convictoriums für 10 Alumnen. 1610 trat Vorichius als Mönch in die Kartause ein und starb da im folgenden Jahre. Weiteres über ihn und seine Schriften bei Schreiber, *Geschichte des Hauses zum Frieden*, S. 40 ff.